
Id: PZBUU-VCTSY-SLBVR-LSGQE-FEWXA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/27/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie : uchylenia Uchwały Nr XVIII/152/08 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie nadania 
statutu Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Świętochłowicach. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 1,art. 42 ust. 1 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednmolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 
z późn zm. ) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
r., Nr 157 poz. 1240 z póżn. zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala: 
§ 1. Uchylić Uchwałę Rady Miejskiej w Świętochłowicach Nr XVIII/152/08 z dnia 24 kwietnia 2008 r, 

w sprawie nadania statutu Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Świętochłowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały poiwerza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty publikacji. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach 

Marek Palka


